[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е
24 марта 2015 года

№46
О внесении изменений в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2015 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2014 года №189
Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Внести в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2015 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 ноября 2014 года №189, следующие изменения:

1) исключить подпункты 13, 15, 25-30;
2) дополнить подпунктами 39-49 следующего содержания:
	39
	Нежилое помещение №6
	6,5
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Горького, дом 19
	третий

квартал

	40
	Нежилое помещение №7
	6,5
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Горького, дом 19
	третий

квартал

	41
	Нежилое помещение №2, номер на поэтажном плане: 2
	15,6
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Куйбышева, дом 11
	третий

квартал

	42
	Нежилое помещение №10
	5,9
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Куйбышева, дом 20
	третий

квартал

	43
	Нежилое помещение №11
	6,0
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Куйбышева, дом 20
	третий

квартал

	44
	Нежилое помещение №4
	133,6
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

улица Ленинградская, дом 23
	третий

квартал

	45
	Нежилое помещение №10
	125,0
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 проспект Ленина, дом 43
	третий

квартал

	46
	Нежилое помещение №3
	5,8
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 проспект Металлургов,
дом 5, корпус № 1
	третий

квартал

	47
	Нежилое помещение №4
	5,8
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

проспект Металлургов,
дом 5, корпус № 1
	третий

квартал

	48
	Нежилое помещение №1
	134,4
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Октябрьская, дом 24
	третий

квартал

	49
	Нежилое помещение №10
	416,4
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 переулок Ржевского, дом 1
	третий

квартал

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А. О. Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В. В. Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В. А. Корсакова.

	Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов

2